[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 МЫШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. М ы ш к и н

	от
	«
	02
	»
	05
	2012 г.

	№ 278

 О внесении изменений в Административный

регламент по  предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление в аренду, собственность
земельных участков, государственная собственность
на которые не разграничена, земельных участков,
находящихся в муниципальной собственности»,
утвержденный постановлением Администрации

Мышкинского муниципального района от 22.06.2010г. №463

 (с изменениями от 22.06.2011г. №528).
В соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании постановления Администрации Мышкинского муниципального района от 18.11.2011г. №1121 «О внесении изменений в постановление Администрации Мышкинского муниципального района №844 от 08.09.2011г. «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления Мышкинского муниципального района»,
    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в  Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в аренду, собственность  земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, земельных участков, находящихся в муниципальной собственности», утвержденный постановлением Администрации Мышкинского муниципального района  от 22.06.2010г. №463  (с изменениями от 22.06.2011г. №528), следующие изменения:

1.1. Наименование муниципальной услуги «Предоставление в аренду, собственность  земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, земельных участков, находящихся в муниципальной собственности» заменить на наименование «Предоставление в собственность, постоянное (бессрочное) пользование, в безвозмездное  пользование, аренду земельных участков из состава земель, государственная собственность на которые не разграничена, юридическим лицам и гражданам».

1.2. По всему тексту слова «Предоставление в аренду, собственность  земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, земельных участков, находящихся в муниципальной собственности», заменить на слова «Предоставление в собственность, постоянное (бессрочное) пользование, в безвозмездное  пользование, аренду земельных участков из состава земель, государственная собственность на которые не разграничена, юридическим лицам и гражданам».

2. Опубликовать постановление в газете «Волжские Зори» и разместить на официальном сайте Администрации ММР.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации Мышкинского муниципального  района Минаеву О.В.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.
        Глава муниципального района                                                               А.Г. Курицин